
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/390/2022 
RADY MIASTA DĘBLIN 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Miasta Dęblin na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559), art. 212 ust. 1 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), uchwały Nr LV/318/2021 Rady Miasta Dęblin z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, Rada Miasta Dęblin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/318/2021 Rady Miasta Dęblin z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 745 620,00 zł do kwoty 75 043 158,17 zł, wg załącznika nr 1. 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 23 000,00 zł do kwoty 83 400 728,17 zł, wg załącznika nr 2. 

3) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 768 620,00 zł do kwoty 84 169 348,17 zł, wg załącznika nr 2. 

4) Dochody po zmianach wynoszą 75 043 158,17 zł, wydatki po zmianach wynoszą 84 169 348,17 zł.  

5) Załącznik nr 5 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, otrzymuje brzmienie, jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, to jest z uwzględnieniem wprowadzonych zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Maciej Krygrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 7003



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXVIII/390/2022 z dnia  17 listopada 2022 r.

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 1 477 936,50 1 477 936,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

165 936,50 165 936,50

bieżące

bieżące 55 523 977,50 55 523 977,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

310 673,50 310 673,50

Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

bieżące

bieżące 66 950,00 66 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

bieżące 13 500,00 13 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7003



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXVIII/390/2022 z dnia  17 listopada 2022 r.

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 745 620,00

0,00 0,00

85395 0,00 745 620,00

0,00 0,00

0,00 745 620,00

razem: 0,00 745 620,00

0,00 0,00

0,00 745 620,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 74 297 538,17 75 043 158,17
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
476 610,00 476 610,00

bieżące 17 215 174,17 17 960 794,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

3 302 089,00 4 047 709,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 4 264 149,00 5 009 769,00

bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 264 149,00 5 009 769,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7003



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXVIII/390/2022 z dnia 17 listopada 2022 r.

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 500,00 13 500,00 13 500,00 7 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 7 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 904 228,04 446 950,00 66 312,00 56 641,00 9 671,00 380 000,00 638,00 0,00 0,00 0,00 1 457 278,04 1 457 278,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 904 228,04 446 950,00 66 312,00 56 641,00 9 671,00 380 000,00 638,00 0,00 0,00 0,00 1 457 278,04 1 457 278,04 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 093 386,00 6 919 449,50 6 322 941,97 5 063 527,72 1 259 414,25 0,00 285 834,03 310 673,50 0,00 0,00 173 936,50 173 936,50 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 090 386,00 6 916 449,50 6 319 941,97 5 063 527,72 1 256 414,25 0,00 285 834,03 310 673,50 0,00 0,00 173 936,50 173 936,50 0,00 0,00

6 107 963,50 6 107 963,50 6 092 941,97 5 060 776,00 1 032 165,97 0,00 15 021,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 104 963,50 6 104 963,50 6 089 941,97 5 060 776,00 1 029 165,97 0,00 15 021,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 190 605,35 27 987 566,35 27 249 576,70 22 935 515,82 4 314 060,88 507 269,65 230 720,00 0,00 0,00 0,00 2 203 039,00 2 203 039,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 170 605,35 27 987 566,35 27 249 576,70 22 935 515,82 4 314 060,88 507 269,65 230 720,00 0,00 0,00 0,00 2 183 039,00 2 183 039,00 0,00 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 165 936,50

4 17

przed zmianą 165 936,50

zmniejszenie 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

75023

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7003



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXVIII/390/2022 z dnia 17 listopada 2022 r.

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 263 641,52 1 085 552,52 1 052 299,04 205 746,78 846 552,26 3 253,48 30 000,00 0,00 0,00 0,00 2 178 089,00 2 178 089,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 243 641,52 1 085 552,52 1 052 299,04 205 746,78 846 552,26 3 253,48 30 000,00 0,00 0,00 0,00 2 158 089,00 2 158 089,00 0,00 0,00

3 232 353,00 3 232 353,00 1 883 231,00 1 240 804,00 642 427,00 0,00 1 349 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 235 353,00 3 235 353,00 1 883 231,00 1 240 804,00 642 427,00 0,00 1 352 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 968,00 257 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 968,00 260 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 441 000,00 1 431 000,00 0,00 0,00 0,00 1 431 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1 461 000,00 1 431 000,00 0,00 0,00 0,00 1 431 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

675 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

64 290 825,96 57 040 838,50 49 745 790,32 31 963 277,81 17 782 512,51 1 996 269,65 1 988 105,03 310 673,50 0,00 3 000 000,00 7 249 987,46 6 873 987,46 0,00 376 000,00

-23 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

23 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

64 290 825,96 57 040 838,50 49 742 790,32 31 963 277,81 17 779 512,51 1 996 269,65 1 991 105,03 310 673,50 0,00 3 000 000,00 7 249 987,46 6 873 987,46 0,00 376 000,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 264 149,00 4 264 149,00 114 605,00 55 401,00 59 204,00 0,00 4 149 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745 620,00 745 620,00 14 620,00 13 121,00 1 499,00 0,00 731 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 009 769,00 5 009 769,00 129 225,00 68 522,00 60 703,00 0,00 4 880 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 264 149,00 4 264 149,00 114 605,00 55 401,00 59 204,00 0,00 4 149 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745 620,00 745 620,00 14 620,00 13 121,00 1 499,00 0,00 731 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 009 769,00 5 009 769,00 129 225,00 68 522,00 60 703,00 0,00 4 880 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 215 174,17 17 215 174,17 1 261 478,88 846 110,58 415 368,30 0,00 15 953 695,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745 620,00 745 620,00 14 620,00 13 121,00 1 499,00 0,00 731 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 960 794,17 17 960 794,17 1 276 098,88 859 231,58 416 867,30 0,00 16 684 695,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 165 936,50

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 165 936,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7003



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXVIII/390/2022 z dnia 17 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

6100

700

70005

6060

750

75095

6050

6057

6067

801

80101

6050

80195

6050

6100

851

85154

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Docieplenie ścian w budynku świetlicy osiedla "Młynki" 35 000,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 4 1 961 517,00

Ochrona zdrowia 35 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 000,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 4 52 507,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
2 098 047,00

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 136 530,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 042,00

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 5 535,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w 

Dęblinie - etap II
2 000,00

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 4 24 950,00

Zakup i montaż wymiennika ciepła w kotłowni budynku Szkoły Podstawowej nr 2 0,00

Pozostała działalność 2 158 089,00

Oświata i wychowanie 2 183 039,00

Szkoły podstawowe 24 950,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 950,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 807,90

Zakup sprzętu IT oraz oprogramowania w ramach projektu "Cyfrowa Gmina" 0,00

Zakup sprzętu w ramach projektu "Cyfrowa Gmina" 21 807,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 128,60

Modernizacja i rozbudowa sieci LAN w ramach projektu "Cyfrowa Gmina" 0,00

Wydatki inwestycyjne w ramach projektu "Cyfrowa Gmina" 144 128,60

Pozostała działalność 173 936,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Zakup masztów i flag oraz ich instalacja w ramach projektu "Pod Biało-czerwoną" 8 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00

Wykup nieruchomości i gruntów 350 000,00

Administracja publiczna 173 936,50

Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze wewnętrznej przy ul. Podchorążych 35 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 350 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 000,00

Modernizacja ulic: Śląskiej, Starej, Niecałej 2 000,00

Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze wewnętrznej przy ul. Podchorążych 0,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
35 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 000,00

Budowa ul. J. Matejki i ul. M. Reja w Dęblinie 22 000,00

Modernizacja chodnika przy ul. Pułaskiego 200 000,00

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2022 r.

Treść Wartość

Transport i łączność 259 000,00

Drogi publiczne gminne 259 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7003



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXVIII/390/2022 z dnia 17 listopada 2022 r.

900

90004

6050

6100

90095

6030

6050

6100

921

92116

6050

92195

6050

926

92695

6050

Modernizacja boisk sportowych przy ZSO 35 000,00

Razem 3 962 007,50

Kultura fizyczna 35 000,00

Pozostała działalność 35 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Pozostała działalność 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Dokumentacja techniczna na modernizację budynku przeznaczonego na 

Regionalną Izbę Historyczną
10 000,00

Biblioteki 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Wykonanie nowych obróbek okien dachowych na budynku Miejskiej Biblioteki 

Publicznej
20 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
56 291,00

Budowa sieci wodociągowej w ul. Asnyka 56 291,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Partyzantów i Środkowej w Dęblinie wraz z 

modernizacją przepompowni P-5
25 000,00

Budowa sieci wodociągowej w ul. Asnyka 111 009,00

Budowa sieci wodociągowej w ul. Towarowej i Wiślanej 267 732,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 

statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych
376 000,00

Modernizacja i rozbudowa systemu odprowadzania ścieków oraz zaopatrzenia w 

wodę na terenie aglomeracji Dęblin - etap II (zakup udziałów)
376 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 741,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
60 000,00

Modernizacja fontanny miejskiej 60 000,00

Pozostała działalność 836 032,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja fontanny miejskiej 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 896 032,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7003


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-27T14:06:14+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




